比例压力阀 VPPE
538618192 |  | 10.12.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/12
538618192 |  | 10.12.2025
比例压力阀 VPPE
特性
特性一览
右前侧。有关详细信息，请参见装配说明书《Internet：vppe》

压力调节范围
MPa
订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0.002 ... 0.2
Mpa
0.02 ... 2 bar 0 - 10 V 0 - 10 V 557771 VPPE-3-1-1/8-2-010-E1
4 - 20 mA 4 - 20 mA 557774 VPPE-3-1-1/8-2-420-E1
0.006 ... 0.6
Mpa
0.06 ... 6 bar 0 - 10 V 0 - 10 V 557772 VPPE-3-1-1/8-6-010-E1
4 - 20 mA 4 - 20 mA 557775 VPPE-3-1-1/8-6-420-E1
0.01 ... 1 Mpa 0.1 ... 10 bar 0 - 10 V 0 - 10 V 557773 VPPE-3-1-1/8-10-010-E1
4 - 20 mA 4 - 20 mA 557776 VPPE-3-1-1/8-10-420-E1
订货数
VPPE，F1A，推荐用于锂离子锂电池生产线
压力调节范围
MPa
订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0.002 ... 0.2
Mpa
0.02 ... 2 bar 8168527 VPPE-3-1-1/8-2-MR-E1-F1A
0.006 ... 0.6
Mpa
0.06 ... 6 bar 8168528 VPPE-3-1-1/8-6-MR-E1-F1A
0 - 10 V 0 - 10 V 8156419 VPPE-3-1-1/8-6-010-E1-F1A
1 - 5 V 0 - 5 V 8156421 VPPE-3-1-1/8-6-005-E1-F1A
4 - 20 mA 4 - 20 mA 8156423 VPPE-3-1-1/8-6-420-E1-F1A
0.01 ... 1 Mpa 0.1 ... 10 bar 8168529 VPPE-3-1-1/8-10-MR-E1-F1A
0 - 10 V 0 - 10 V 8156420 VPPE-3-1-1/8-10-010-E1-F1A
1 - 5 V 0 - 5 V 8156422 VPPE-3-1-1/8-10-005-E1-F1A
4 - 20 mA 4 - 20 mA 8156424 VPPE-3-1-1/8-10-420-E1-F1A
订货数
VPPE，F1A，建议用于锂离子电池生产系统，螺纹 G1/4
压力调节范围
MPa
订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0.002 ... 0.2
Mpa
0.02 ... 2 bar 8181689 VPPE-3-1-1/4-2-MR-E1-F1A
8202577 VPPE-3-1-1/4-2-MR-E1T-F1A
0 - 10 V 0 - 10 V 8181683 VPPE-3-1-1/4-2-010-E1-F1A
8202571 VPPE-3-1-1/4-2-010-E1T-F1A
1 - 5 V 0 - 5 V 8202568 VPPE-3-1-1/4-2-005-E1T-F1A
8181680 VPPE-3-1-1/4-2-005-E1-F1A
4 - 20 mA 4 - 20 mA 8181686 VPPE-3-1-1/4-2-420-E1-F1A
8202574 VPPE-3-1-1/4-2-420-E1T-F1A
0.006 ... 0.6
Mpa
0.06 ... 6 bar 8181690 VPPE-3-1-1/4-6-MR-E1-F1A
8202578 VPPE-3-1-1/4-6-MR-E1T-F1A
0 - 10 V 0 - 10 V 8181684 VPPE-3-1-1/4-6-010-E1-F1A
8202572 VPPE-3-1-1/4-6-010-E1T-F1A
1 - 5 V 0 - 5 V 8181681 VPPE-3-1-1/4-6-005-E1-F1A
8202569 VPPE-3-1-1/4-6-005-E1T-F1A
4 - 20 mA 4 - 20 mA 8181687 VPPE-3-1-1/4-6-420-E1-F1A
8202575 VPPE-3-1-1/4-6-420-E1T-F1A
0.01 ... 1 Mpa 0.1 ... 10 bar 8181691 VPPE-3-1-1/4-10-MR-E1-F1A
8202579 VPPE-3-1-1/4-10-MR-E1T-F1A
0 - 10 V 0 - 10 V 8181685 VPPE-3-1-1/4-10-010-E1-F1A
8202573 VPPE-3-1-1/4-10-010-E1T-F1A
1 - 5 V 0 - 5 V 8181682 VPPE-3-1-1/4-10-005-E1-F1A
订货数
压力调节范围 模拟量输出
的信 号范围
模拟量输入的
信 号范围
压力调节范围 模拟量输出
的信 号范围
模拟量输入的
信 号范围
压力调节范围 模拟量输出
的信 号范围
模拟量输入的
信 号范围
132025/12 www.festo.com/catalogue/...
538618192 |  | 10.12.2025
比例压力阀 VPPE
订货数据
VPPE，F1A，建议用于锂离子电池生产系统，螺纹 G1/4
压力调节范围
MPa
订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0.01 ... 1 Mpa 0.1 ... 10 bar 1 - 5 V 0 - 5 V 8202570 VPPE-3-1-1/4-10-005-E1T-F1A
4 - 20 mA 4 - 20 mA 8202576 VPPE-3-1-1/4-10-420-E1T-F1A
8181688 VPPE-3-1-1/4-10-420-E1-F1A
VPPE，P 气路板
压力调节范围
MPa
订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0.002 ... 0.2
Mpa
0.02 ... 2 bar 0 - 10 V 0 - 10 V 557777 VPPE-3-1-1/8-2-010-E1T
4 - 20 mA 4 - 20 mA 557779 VPPE-3-1-1/8-2-420-E1T
0.006 ... 0.6
Mpa
0.06 ... 6 bar 0 - 10 V 0 - 10 V 567539 VPPE-3-1-1/8-6-010-E1T
4 - 20 mA 4 - 20 mA 567540 VPPE-3-1-1/8-6-420-E1T
0.01 ... 1 Mpa 0.1 ... 10 bar 0 - 10 V 0 - 10 V 557778 VPPE-3-1-1/8-10-010-E1T
4 - 20 mA 4 - 20 mA 557780 VPPE-3-1-1/8-10-420-E1T
订货数
压力调节范围 模拟量输出
的信 号范围
模拟量输入的
信 号范围
压力调节范围 模拟量输出
的信 号范围
模拟量输入的
信 号范围
14 www.festo.com/catalogue/... 2025/12
538618192 |  | 10.12.2025
比例压力阀 VPPE
外围元件
VPPE
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 比例压力阀 VPPE
 –
[6] 内六角螺钉 M5x12 用于拧紧固定带安装导轨的气路板  –
[7] 沟槽螺母 用于在安装导轨上夹紧安装  –
[8] O 型圈 用于密封  –
[9] 内六角螺钉 M5x12 用于拧紧固定带安装导轨的气路板  –
[10] 内六角螺钉 M4x16 用于将安装板拧紧固定在滑块上  –
[11] 消声器 用于安装在排气口中  u
[12] 快插接头 用于连接外部容许的压缩空气软管  quick star
围
 –
[2] 连接电缆 带直列式插座，用于控制 VPPE 17
[3] 型材 标准安装导轨，作为中央供气系统 17
[4] 气源板（套） 用于供气（包括气源板，螺丝和密封件）) 17
[5] 密封件 –
152025/12 www.festo.com/catalogue/...
538618192 |  | 10.12.2025
比例压力阀 VPPE
外围元件
辅助电源
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 比例压力阀 VPPE  –
[2] 附加气源（套组） 用于供气（包括气源板，螺丝和密封件） 18
[3] 内六角螺钉 M6x20 用于将气源板安装到沟槽螺母上  –
[4] O 型圈 用于密封  –
围
16 www.festo.com/catalogue/... 2025/12
538618192 |  | 10.12.2025
比例压力阀 VPPE
外围元件
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[5] 沟槽螺母 用于在安装导轨上夹紧安装  –
[6] 端板（套件） 用于安装导轨密封件（包括端板、螺纹连接和密封件） 17
[7] 型材 标准安装导轨，作为中央供气系统 17
172025/12 www.festo.com/catalogue/...
538618192 |  | 10.12.2025
比例压力阀 VPPE
附件
连接电缆，直列式
电气接口 1，连接系统 电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​
M12x1，A 编码，符合 EN
61076-2-101 标准
2.5 m 8078242 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE5
5 m 8078243 NEBA-M12G5-U-5-N-LE5
安装板套件，包括：1x 安装板、2x M4X55 内六角螺钉、2x M4X16 内六角螺钉、2x 沟槽螺母、2x O 形圈
​
产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​
110 g 570966 VAME-P5-MK
​
型材，铝制，作为中央供气，长度：可单独调节
​
安装位置 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​
可选 175964 HMBS-80/40- -
​
封闭式端板，用于密封型材，由以下部分组成。1个板，1个密封件，4个M5x12的圆柱形螺钉
​
产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​
96 g 8021858 VABE-P5-C
​
进气板组件，带连接螺纹 G1/4，包含：1x 带连接螺纹 G1/4 的连接板，1x 密封件，4x 内六角螺钉 M5x12
产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​
85 g 8021861 VABF-P5-P3A3-G12
87 g 8021860 VABF-P5-P3A3-G38
88 g 8021859 VABF-P5-P3A3-G14
进气板组件，带连接螺纹 G3/8，包含：1x 带连接螺纹 G3/8 的板，1x 密封件，4x 内六角螺钉 M5x12
产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​
85 g 8021861 VABF-P5-P3A3-G12
87 g 8021860 VABF-P5-P3A3-G38
88 g 8021859 VABF-P5-P3A3-G14
进气板组件，带连接螺纹 G1/2，包含：1x 带连接螺纹 G1/2 的板，1x 密封件，4x 内六角螺钉 M5x12
产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​
85 g 8021861 VABF-P5-P3A3-G12
87 g 8021860 VABF-P5-P3A3-G38
88 g 8021859 VABF-P5-P3A3-G14
辅助电源组件，带连接螺纹 G1/4，包括：1x 带 G1/4 接口的安装板、1x O 形圈、2x 沟槽螺母、2x 气缸螺钉 M6x20
产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​
58 g 8021863 VABF-P5-P1A3-G38
61 g 8021862 VABF-P5-P1A3-G14
18 www.festo.com/catalogue/... 2025/12
538618192 |  | 10.12.2025
比例压力阀 VPPE
附件
辅助电源组件，带 G3/8 接口，包括：1x 带 G3/8 连接螺纹的安装板、1x O 形圈、2x 沟槽螺母、2x 气缸螺钉 M6x20
产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​
58 g 8021863 VABF-P5-P1A3-G38
61 g 8021862 VABF-P5-P1A3-G14